
・026【支払不可能による注文取消し】 

 
 

注文取消しのお願いとお詫び 
 
拝啓 本日電話でご連絡申し上げましたように、7 月２０付ご注文クラ５台（№
２８２００５）を、取消しさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。  
今春近隣にオプンした大型量販店の安売り攻勢は、思いの外当店に大きな打撃

となり、４、５、６月の売上げ前年比は、８０％減という惨澹たる結果となって

しまいました。  
現在多方面に支払いが滞りぎみで、クラ５台をご納入いただいても、お支払い

が遅延すること必至と思われます。  
商道にもとる言語道断のお願いとは重々承知しておりますが、万やむを得ずご

依頼申し上げる次第です。  
かような事情をご斟酌くださり、どうかご了承くださるようご懇願申し上げま

す。  
以上、お詫びかたがたお願いを申し上げます。           敬具  

 

 


